
АДМИНИСТРАЦИЯ  

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «РУДНЯНСКИЙ  ДЕТСКИЙ САД  «СКАЗКА»  

РУДНЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

(МКДОУ «Руднянский детский сад «Сказка») 

 

ОГРН 1023404963603,ИНН 3425003003,КПП 342501001 
403601Волгоградская область  ,р.п. Рудня, ул. Пионерская, 97,тел:8(844)53 7-11-73  

 e-mail: poletaeva19@gmail.com 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.12.2021 №  39 

 

Об итогах проведения творческого смотра-конкурса  

«Новогодняя игрушка для экологической ёлочки» 

 

В соответствии с годовым планом работы МКДОУ «Руднянский детский сад «Сказка» 

на 2021-2022 учебный год, положением о проведении творческого смотра-конкурса 

«Новогодняя игрушка для экологической ёлочки», с целью экологического воспитания  

детей, создания благоприятной эмоциональной атмосферы в преддверии Новогоднего 

праздника и на основании протокола результатов творческого смотра-конкурса 

«Новогодняя игрушка для экологической ёлочки», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. К участию в творческом смотре-конкурсе принять 43 работы воспитанников МКДОУ 

«Руднянский детский сад «Сказка». 

2. Утвердить результаты творческого смотра-конкурса «Новогодняя игрушка для 

экологической ёлочки» (Приложение 1). 

3. Дудиной Т.В. опубликовать на официальном сайте МКДОУ «Руднянский детский 

сад «Сказка» результаты творческого смотра-конкурса «Новогодняя игрушка для 

экологической ёлочки». 

4. Объявить благодарность за высокий профессиональный уровень работы в составе 

жюри творческого смотра-конкурса «Новогодняя игрушка для экологической ёлочки»: 

- Дроботенко Н.Н. – председателю жюри, старшему воспитателю МКДОУ «Руднянский 

детский сад «Сказка»; 

- Зоновой Е. А. – учителю-логопеду МКДОУ «Руднянский детский сад «Сказка» ; 

- Щербак Т.В.- музыкальному руководителю МКДОУ «Руднянский детский сад 

«Сказка». 

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ 

«Руднянский детский сад «Сказка»                ________________ О.К. Умнова 

 

 

С приказом ознакомлена:  ________________________________Т.В. Дудина       

 

 

mailto:poletaeva19@gmail.com


Приложение 1 

к приказу МКДОУ «Руднянский  

детский сад «Сказка» 

№ 39 от 29.12.2021г. 

 

Результаты творческого смотра-конкурса  

«Новогодняя игрушка для экологической ёлочки» 

 
№ ФИ автора, возраст ФИО 

руководителя 

Группа ДОУ Название работы Результат  

1 Сурагин Даниил, 6 лет Дудина Т.В. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Новогодние часики» 1 место 

2  Овчарова Мария, 3 года Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Волшебный домик» 1 место 

3  Дубинин Антон,  Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Символ 2022 года» 2 место 

4 Староверов Святослав, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Новогодние 

колокольчики» 
3 место 

5 Шевченко Варвара, 6 лет Шенфельд С.А. старшая группа «Колокольчик» «Волшебный сундучок» 3 место 

6 Бирюков Александр, 1,8 Ерцкина В.А. группа раннего возраста «Теремок» «Новогодняя игрушка» участие 

7 Глухова Ева, 2 года Ерцкина В.А. группа раннего возраста «Теремок» «Ёлочка –красавица» участие 

8 Колышевская Валерия, 2 года Ерцкина В.А. группа раннего возраста «Теремок» «Зимняя совушка» участие 

9 Пичугин Тимофей, 3 года Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Волшебная лампа» участие 

10 Танцеров Дмитрий, 3 года Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Домовёнок» участие 

11 Колядина Полина, 3 года Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Чудо-человечек» участие 

12 Слепухин Леонид, 3года Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Сказочный домик» участие 

13 Бартулей Дарья, 3 года  Дроботенко Н.Н. вторая младшая группа «Ромашка» «Звёздочка» участие 

14 Алексеев Елисей, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Новогодний подарок» участие 

15 Рыбянченко Диана, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Новогодний снеговичок» участие 

16 Ткачев Владислав, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Ёлочная игрушка» участие 

17 Небензя Ярослав, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Новогодний фонарик» участие 

18 Алексеев Елисей, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Пингвинёнок» участие 

19 Глухова София, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Снежный ком» участие 

20 Бирюкова Ксения, 4 года Чернова О.Н. средняя группа «Солнышко» «Снегирёк» участие 



21 Моторина Юлия, 5 лет Шишканова Е.В. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Зимняя сказка» участие 

22 Бохан Дмитрий, 5 лет Шишканова Е.В. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Весёлый снеговичок» участие 

23 Резник Вероника, 5 лет Шишканова Е.В. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Новогодний фонарик» участие 

24 Погосян Амалия, 5 лет Шишканова Е.В. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Новогодняя ёлочка» участие 

25 Землянский Михаил, 5 лет Бондаренко О.С. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Шар на Новогоднюю 

ёлочку» 

участие 

26 Труженикова София, 5 лет Бондаренко О.С. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Волшебный фонарик» участие 

27 Шестаков Сергей, 7 лет Бондаренко О.С. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«В лесу родилась 

ёлочка...» 

участие 

28 Колядин Егор, 5 лет Бондаренко О.С. старшая комбинированная группа 

«Семицветик» 

«Новогодний Дед Мороз» участие 

29 Морозов Максим, 6 лет Морозова М.А. старшая группа «Колокольчик» «Тигрята-двойнята» участие 

30 Штайнмец Константин, 6 лет Морозова М.А. старшая группа «Колокольчик» «Светящийся шар» участие 

31 Закурдаев Дмитрий, 6 лет Морозова М.А. старшая группа «Колокольчик» «Новогодняя сказка» участие 

32 Дроботенко Игорь, 6 лет Шенфельд С.А. старшая группа «Колокольчик» «Новогодний сувенир» участие 

33 Танцеров Илья, 6 лет Шенфельд С.А. старшая группа «Колокольчик» «Сказочный совёнок» участие 

34 Пряхина Валерия, 5 лет Шенфельд С.А. старшая группа «Колокольчик» «Чудо колокольчики» участие 

35 Кшинин Савелий, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Развесёлый снеговик» участие 

36 Кшинин Савелий, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Новогодняя звезда» участие 

37 Стрункин Геннадий, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Новогодний шар» участие 

38 Богатырёв Егор, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Весёлый снеговик» участие 

39 Ячменёв Глеб, 6 лет Лукина И.А. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Новогодняя сосулька» участие 

40 Иляхин Кирилл, 6 лет Дудина Т.В. подготовительная к школе группа «Новогодний талисман» участие 



«Калинка» 

41 Лёвина Алена, 6 лет Дудина Т.В. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Чудо-шар» участие 

42 Хотянин Георгий, 7 лет Дудина Т.В. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Сани Деда Мороза» участие 

43 Сухова Милана, 7 лет Дудина Т.В. подготовительная к школе группа 

«Калинка» 

«Шарик для Новогодней 

ёлочки» 

участие 

 


